
 

POSTANOWIENIE NR 255/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ksawerów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ksawerów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

255/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Widzewie, 

ul. Szkolna 12, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Aleksandra Bartold, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ksawerów 

2. Natalia Ewa Kalinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ksawerów 

3. Dorota Irena Klatt, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Ksawerów 

4. Magdalena Wioletta Knaś-Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

5. Anna Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

6. Katarzyna Łądka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

7. Sylwia Poros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mirosławice 

8. Halina Rosińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

9. Agnieszka Gabriela Rusak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Dom Kultury z Biblioteką w Ksawerowie, ul. Jana 

Pawła II 1, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Katarzyna Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ksawerów 

2. Dorota Dominiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ksawerów 

3. Sylwia Kociszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Ksawerów 

4. Zbigniew Kazimierz Kowalski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Ksawerów 

5. Aneta Beata Niedziela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

6. Joanna Katarzyna Niewiadomska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chechło Pierwsze 

7. Beata Katarzyna Stachura, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pabianice 

8. Małgorzata Katarzyna Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ksawerów 

9. Renata Ewa Znojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ksawerowie, ul. Zachodnia 33, 95-054 

Ksawerów: 

 

1. Elżbieta Jagiełło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

2. Justyna Koza, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ksawerów 

3. Katarzyna Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ksawerów 

4. Małgorzata Marianna Kubiś, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Ksawerów 

5. Marek Niewiadomski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chechło Pierwsze 

6. Joanna Orszulak-Hamal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Karolina Stępień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ksawerów 

8. Mariusz Andrzej Szkobel, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Ksawerów 

9. Martyna Tokarczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy Ksawerów, ul. Kościuszki 3h, 95-054 

Ksawerów: 

 

1. Mariusz Michał Bąkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

2. Tomasz Maciej Butler, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Ksawerów 

3. Daria Janczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Kamila Karcz-Napióra, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ksawerów 

5. Iwona Anna Kielan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ksawerów 

6. Agnieszka Violeta Lenarczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Ksawerów 

7. Izabela Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowa Gadka 

8. Anna Rzepkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

9. Bożena Janina Ziółkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Woli Zaradzyńskiej, Wola 

Zaradzyńska ul. majora Hubala 55, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Katarzyna Badziak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

2. Małgorzata Renata Glinka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ksawerów 

3. Małgorzata Irena Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łódź 

4. Dominika Anna Krawczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ksawerów 

5. Piotr Nowak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ksawerów 

6. Sławomir Pawlak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zgierz 

7. Aleksandra Karolina Romanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Woli Zaradzyńskiej, Wola 

Zaradzyńska ul. majora Hubala 55, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Tomasz Badziak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pabianice 

2. Maciej Paweł Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ksawerów 

3. Agnieszka Beata Lipicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

4. Marzena Małgorzata Marciniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Ksawerów 

5. Amanda Ewa Otomańska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Ksawerów 

6. Aleksandra Pijanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ksawerów 

7. Magdalena Sak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, JOVIMED Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny Sp. z o. o. w 

Ksawerowie, ul. Zachodnia 37, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Anna Monika Brzezińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żytowice 

2. Vanessa Anetta Chober, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pabianice 

3. Tomasz Janusz Marciniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Ksawerów 

5. Natalia Dobiesława Salamon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ksawerów 

 

 


		2023-09-22T12:11:43+0000




